(1 000 000) à dix millions (la 000000) de francs CFA ou de l'une de ces deux

peines.
Toute personne morale autre qu'un établissement de crédit, qui

contrevient aux interdictions prévues aux articles 24 et 25 de la présente loi.
est punie d'une amende de dix millions (la 000 000) à vingt cinq millions
(25 000 000) de trancs CFA, sans préjudice de l'application de l'alinéa 1er du
présent article auxdits représentants comme auteurs ou complices des
mêmes faits, le cas échéant.

En cas de non respect par les organes ou les représentants d'un
établissement de crédit des interdictions prévues aux articles 24 et 25 de la